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Znak: DOAT/40/05/2015                                                             Włoszczowa dnia, 15.05.2015
 Dotyczy : odpowiedzi na pytania do postępowania  o udzielenie zamówienia 
                  publicznego na dostawę środków dezynfekcyjnych  dla ZOZ 
                  we Włoszczowie.

                  Znak sprawy:  09/05/2015.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający mógłby wydzielić pozycję nr 4 z pakietu nr 9 – co pozwoliłoby nam na złożenie oferty konkurencyjnej, a Zamawiającemu uzyskać najkorzystniejszą cenę?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 2 pakiet nr 12
1. Pakiet 12 pozycje 3 i 4: Czy Zamawiający dopuści taśmy o szerokości 19mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
2. Pakiet 12 pozycja 6: Czy Zamawiający dopuści zestaw kontroli pozostałości białkowych zawierający 25 szt. Wymazów, 25 szt fiolek do wykrywania pozostałości białkowych, 2 próby kontrolne i etykiety do dokumentacji? Wskaźniki wykrywają pozostałości białkowe na poziomie 1µg w ciągu 10 sekund i nie wymagają inkubacji.
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ
3. Pakiet 12 pozycja 7 i 8: Czy Zamawiający dopuści wskaźniki kontrolujące efekt mycia mechanicznego w jednej płaszczyźnie naniesione na aluminiową blaszkę w opakowaniach po 25 sztuk, przy jednoczesnym zaoferowaniu kompatybilnego przyrządu w pozycji nr 8?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
4.  Pakiet 12 pozycja 10: Sposób umieszczenia substancji na wskaźniki nie ma wpływu na wynik procesu – w związku z powyższym czy Zamawiający dopuści wskaźniki z innym niż liniowe ułożenie substancji?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
5. Pakiet 12 pozycja 10: Czy Zamawiający dopuści wskaźniki w opakowaniach po 500 sztuk?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
6. Pakiet 12 pozycja 11 i 12: Czy Zamawiający dopuści wskaźniki w opakowaniach po 250 sztuk?

Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza.
7. Pakiet 12 pozycja 18: Czy Zamawiający dopuści silikonowe osłony narożników tac w kolorze fioletowym w opakowaniach po 4 sztuki?
Odpowiedź:Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem przeliczenia ogólnej ilości.
8. Pakiet 12 pozycja 19: Czy Zamawiający dopuści zestaw profesjonalnych czterech szczotek do czyszczenia komory sterylizatora różniących się od siebie długością, średnicą i wielkością włosia?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
9. Pakiet 12 pozycja 21: Czy Zamawiający dopuści osłonki na ostrza o szerokości 10mm lub 25mm?
Odpowiedź:Zgodnie z SIWZ
10. Pakiet 12 pozycja 22: Czy Zamawiający dopuści osłonki na ostrza o szerokości 25mm lub 50mm?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 3
Pakiet nr 2, pozycja 1:

Na podstawie art. 7 ust. l w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu dezynfekującego spełniającego wszystkie zapisy SIWZ o bardzo dobrych właściwościach myjących na bazie kompleksu enzymatycznego o szerokim spektrum mikrobójczym B,F,V(HIV, HBV, HCV, Herpeswirus, Rotawirus) w czasie 15 minut i stężeniu 0,5%, będącego wyrobem medycznym kl.IIb. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 4
Pakiet nr 3, pozycja 3:
Na podstawie art. 7 ust. l w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny chusteczek do stosowania na sucho i mokro spełniające wszystkie zapisy SIWZ, składających się 
z wiskozy 50%, poliestru 30% i polipropylenu 20%.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 5
Pakiet nr 5, pozycja 1:
Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny alkoholowego preparatu spełniającego wszystkie zapisy SIWZ na bazie jednego alkoholu etylowego w stężeniu 72g o szerokim spektrum bójczym wobec: B,F,Tbc,V (BVDV, HCV, HBV, HIV, Vaccinia, Rota, Adeno) w czasie do 30 sekund. Dodatkowo chcemy podkreślić, iż preparat nie jest sklasyfikowany jako substancja drażniąc w związku z tym jest bardzo dobrze tolerowany przez personel.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 6
Pakiet nr 6, pozycja 1:
Na podstawie art. 7 ust. l w związku z art. 22 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu biobójczego do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk spełniającego wszystkie zapisy SIWZ na bazie jednego alkoholu etylowego oraz substancji nawilżających i natłuszczających, zapobiegających wysuszeniu i podrażnieniom skóry o szerokim spektrum działania wobec B,F,Tbc,V(HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Rota i Adeno) w czasie 30 sekund . Ponadto preparat został przebadany dermatologicznie. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 7

Wzór umowy par. 1 ust. 3 oraz par. 3 ust. 3. Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy prosimy o doprecyzowanie zapisu: „(...) w terminie 4 dni (...)” poprzez zapis: „(...) w terminie 4 dni roboczych (poniedziałek – piątek) (...)”.

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 8

Wzór umowy par. 2 ust.5. Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych            i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy prosimy            o zmianę zapisu: „W przypadku zmiany stawki VAT zmianie ulega cena netto oraz stawka podatku VAT, cena brutto umowy pozostaje bez zmian, (...)” na zapis: „W przypadku zmiany stawki VAT zmianie ulega cena brutto oraz stawka podatku VAT, cena netto umowy pozostaje bez zmian, (...)”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 9

Wzór umowy par. 3 ust.11. Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych            i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy prosimy            o doprecyzowanie zapisu: „(...) w ciągu 3 dni (...)” poprzez zapis: „(...) w ciągu 3 dni roboczych (poniedziałek – piątek) (...)”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 10

Wzór umowy par. 4 ust. 4. Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych            i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy prosimy            o doprecyzowanie zapisu: „Wykonawca nie może odmówić świadczenia usług objętych niniejszą umową w przypadku wystąpienia zaległości płatniczych u Zamawiającego.” poprzez zapis: „Wykonawca nie może odmówić świadczenia usług objętych niniejszą umową w przypadku wystąpienia zaległości płatniczych u Zamawiającego w przypadku gdy opóźnienia w płatnościach nie przekraczają 60 dni.”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr  11

Wzór umowy par. 5 ust. 4. Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych            i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy prosimy            o zmianę zapisu: „(...) w wysokości 10 % wartości brutto określonej w par. 2 ust. 1 umowy (...)” na zapis: „(...) w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy (...)”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 12

Wzór umowy par. 6 ust. 5. Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych            i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy prosimy            o wykreślenie par. 6 ust. 5.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 13
  - Pakiet I – poz 1 – 

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie preparatu do mycia oraz dezynfekcji narzędzi chirurgicznych, endoskopów giętkich oraz oprzyrządowania anastezjologicznego, zawierającego inhibitory korozji, które chronią narzędzia podczas dezynfekcji a tym samym przedłużają ich czas użytkowania, na bazie aktywnego tlenu, zawierający nadwęglan sodu, TEAD, tenzydy, enzymy, inhibitory korozji, spektrum działania: B, drożdże (Candida albicans) F (Aspergilius niger), V (Polio, Adeno, Noro, Rota, HIV, HBV, HCV), Mycobacterium avium, Mycobacterium terrae, Mycobacterium Tuberculosis, Spory (Bacillus subtilis, Clostridium difficile) w stężeniu 2% i czasie działania do 10 minut, w stężeniu 1% i czasie działania do 60 minut. W opakowaniach a 500g (doza), 1,5kg, 2,5 kg (wiadro), 6 kg, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.Wyrób medyczny. Z odpowiednim przeliczeniem ilości zamawianej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań preparatu.
Pytanie nr 14

- Pakiet II – poz1 – 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga preparatu do manualnej dezynfekcji narzędzi o bardzo dobrych właściwościach myjących i dezynfekcyjnych, złożony z kompleksu trójenzymatycznego: lipazy, amylazy i proteazy, o spektrum działania potwierdzonym badaniami wydanymi przez akredytowane laboratoria na: bakterie w czasie do 15 minut, grzyby –Candida Albicans w czasie do 15 minut, wirusy osłonkowe testowe dla HIV, HBV, HCV – Vaccinia w czasie do 15 minut, BVDV w czasie do 5 minut, z możliwością stosowania w myjkach ultradźwiękowych. Preparat podczas dezynfekcji nie wytwarza osadów, nie powoduje korozji dezynfekowanych wyrobów. W opakowaniach a 5 L?.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 15

- Pakiet III poz1 –

Czy Zamawiający dopuści  skoncentrowany preparat na bazie czwartorzędowych związków amoniowych, biguanidu oraz amin o niskim stężenie roztworu roboczego  nie zawierający  aldehydów o przyjemnym, delikatny zapach roztrworu roboczego. Posiada szeroką tolerancja materiałowa, także pleksi. O składzie: 

Chlorek didecylodimetyloamoniowy, poly(hexametylenbiguanid), hydrochloryd, bis (3–aminopropyl) dodecylamina i spektrum działania: Bakterie, grzyby 0,25% - 15 min, 0,5% - 5 min

• Rota 0,5% - 15 min, BVDV, Vaccina 0,25% - 5 min, M.avium, M. terrae 0,25% - 15 min

W opakowaniach a 1 l a dozownikiem przelewowym lub 5kg zarejestrowany jako wyrób medyczny? 

Czy przy op. 5 L można przyjść przelicznik 5L = 5kg? - Tak
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 16

 Pakiet III poz 2 – mikrozid sensitive

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego opartego na bazie czwartorzędowych zw. amoniowych , 0,26g chlorku dwudecylodwumetyloamoniowego, 0,26 chlorku benzylo-C12-16-alkilodimetylowego, chlorku benzylo-C12-14-alkilo [(etylofenylo) metylo]dimetylowego o spektrum działania B, MRSA, F, V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Rota, Papowa SV 40)  w czasie do 1 min. W warunkach czystych w opakowaniach a 1 L i wydajności 25m2 z 1L ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 17

  Pakiet III Poz 3 – wet task chusteczki bochemie

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na chusteczki o wymiarach 31,8 x 30,5 a 90 szt. na zwoju ok 28mb w tzw. 6- pakach z odpowiednim przeliczeniem ilości zamawianej z zaokrągleniem arytmetycznym?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 18

  Pakiet III Poz 4  - wiaderka do wet task

Czy Zamawiający dopuści wiaderka z systemem dozującym, kompatybilne z poz. 3 o pojemności około 6 L i opakowaniach 6-pak z odpowiednim przeliczeniem i zaokrągleniem ilości zamawianej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 19

- Pakiet  V – poz 1 

Czy Zamawiający dopuści alkoholowy preparat do szybkiej dezynfekcji powierzchni oraz wyrobów medycznych na bazie dwóch alkoholi:  Etanol, izopropanol i QAV,  odpowiedni do dezynfekcji małych i trudno dostępnych, powierzchni metodą spryskiwania,  gotowy do użycia o dobrej tolerancji materiałowej. Posiada pozytywną opinie IMiD spektrum działadnia: B,F,V, Adeno Polio, Tbc  w cyasie do 10 min i w opakowaniach 0,5L?

Od[powiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 20

- Pakiet VI – poz 1 – 

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu zawierającego : etanol 96% , propan-2-ol – 10g i bifenyl-2-ol, przeznaczonego do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk, czas dezynfekcji higienicznej 30sek., czas dezynfekcji chirurgicznej 90 sek., o wyjątkowych zaletach w zakresie ochrony i pielęgnacji skóry dzięki sprawdzonym właściwościom natłuszczającym, możliwość stosowania przez alergików, o skuteczności wobec: B (łącznie z Tbc), F, V (Polio, Rota, Adeno, Vaccinia, Herpes simplex, HBV, HCV, HIV, Noro, SARS) ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 21

- Pakiet VII – poz 1 i 2 – 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu o szerokim spektrum działania: B, F, MRSA Tbc, Rota, HSV w czasie  30sek. HIV, HBV,HCV, Vaccina w czasie  15sek. Adeno do 10 min, , Wirus drypy azjatyckiej H2N2, zawierającego w swoim składzie 1-propanol, 2-propanol, 2-difenylol i nadtlenek wodoru w opakowaniach a 250ml z atomizerem?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 22
- Pakiet X – poz. 1 i 2 -  Czy Zamawiający do przeliczeń będzie porównywał opakowania 5kg = 5L ?

Odpowiedź: Tak- dozowanie podane w ml.
Pytanie nr  23

 Dotyczy Pakiet nr 12, pozycja nr 14-16: Uprzejmie prosimy o wydzielenie wymienionych pozycji do oddzielnego Pakietu. Asortyment stanowi element systemu dokumentacji. Umożliwi to złożenie konkurencyjnej cenowo oferty i zapewni udział w Pakiecie innym oferentom.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 24

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie preparatu do higienicznego i chirurgicznego odkażania rąk: alkoholowy z dodatkiem glukonianu  chlorheksydyny, zawiera substancje natłuszczające skórę (kaprylokapronian glicerolu) o pH ok. 7. Spektrum działania B,F,V,(HBV,HIV, Rota, Hermes), opakowanie 500 ml dostosowane do dozownika Dermados.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 25
Pakiet 1

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny bezwonnego (niezawierającego składników zapachowych) preparatu w postaci proszku do manualnego mycia i dezynfekcji termostabilnych i termolabilnych narzędzi, z możliwością stosowania w myjkach ultradźwiękowych, zawierający nadwęglan sodu, kompatybilny z takimi materiałami jak stal nierdzewna i silikon, skuteczny w stężeniu ok. 1,755%  wobec bakterii, grzybów, prątków, wirusów, spor (C.difficiele)- w czasie do 15  minut. Bez aktywatora. Skuteczność biobójcza potwierdzona badaniami –faza 2, etap 2-wedlug obowiązujących w Polsce norm PN-EN 14561 (bakteriobójcza), PN-EN 14562 (pełna grzybobójcza), PN-EN 14563 (pełna prątkobójcza M.terrae i M.avium) oraz faza 2, etap 1  PN-EN 14476 (wirusobójcza). Preparat zawiera inhibitory korozji. Konfekcjonowany w opakowania 1kg z przeliczeniem ilości.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 26

Pakiet 2

Na podstawie art. 7 ust. l w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu dezynfekującego spełniającego wszystkie zapisy SIWZ o bardzo dobrych właściwościach myjących na bazie kompleksu enzymatycznego o szerokim spektrum mikrobójczym B, F, V /HIV, HBV, HCV, Herpeswirus, Rotawirus/ w czasie 15 minut i stężeniu 0,5%, będącego wyrobem medycznym kl.IIb.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 27

Pakiet 5 poz 2

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny bezalkoholowych chusteczek dezynfekcyjnych o wymiarach 20x18 w tubach po 200szt i spektrum działania B(również MRSA i VRE), F, V (BVDV, HBC, HCV, HIV, Norowirus) w czasie do 5 minut z możliwością poszerzenia o pełne działanie prątkobójcze, grzybobójcze (Aspergillus Niger) oraz Spory. Dodatkowo powierzchnia przetarta chusteczką zachowuje właściwości bakteriobójcze ponad 24 godzin. Chcemy zaznaczyć, iż chusteczki posiadają badania wykonane zgodnie z zharmonizowaną normą zbiorczą PN-EN 14885 (obszar medyczny) w warunkach brudnych, co pozwala stosować je na powierzchniach wysokiego ryzyka. Dodatkowo chusteczki posiadają bardzo ładny zapach oraz nie pozostawiają smug na dezynfekowanych powierzchniach. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 28

Pakiet 5 poz 3

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny chusteczek impregnowanych alkoholem spełniającego zapisy SIWZ o szerokim spektrum bójczym wobec: B, F, Tbc, V (BVDV, HCV, HBV, HIV, Vaccinia, Rota, Adeno) w czasie do 30 sekund. Dodatkowo chcemy podkreślić, iż preparat nie jest sklasyfikowany jako substancja drażniąc w związku z tym jest bardzo dobrze tolerowany przez personel. Konfekcjonowanych w tuby po 100 sztuk. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
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